
dodatekč.1keSMLOUVĚ O DÍLO
Č. 25/09/2019/VB

Preambule

1. V průběhu realizace vznikl požadavek na vícepráce a méněpráce. které nemají vliv na změnu ceny za
dílo, vícepráce a méněpráce jsou podrobně specifikovány v příloze víceprací a méně prací, které jsou
nedílnou součásti tohoto dodatku.
Vícepráce a méněpráce tvoří převážně:

- změna použitých materiálu na rozvody otopné vody za uhlíkovou ocel spojovanou lisováním
(z důvodu ztížených podmínek a bezpečnosti na místě nebyla možnost svařováni původně
navržených ocelových trubek)

- elektromontážni práce
- demontáže na střeše spojené s úpravou VZT jednotky

2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo

I. Smluvní strany

1. Objednatelem:

Zastoupená:

Základni škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace
třída Svobody 868, Malenovice, 763 02 Zlín
PaedDr. Zdeňka Jančiková, Ph. D. - ředitelka

IČO: 710 081 10
DIČ: nejsme plátci DPH
bank. spojení: ČS Zlín
číslo účtu:
email:
ve věcech smluvních:

a

2. Zhotovitelem: HARKO s.r.o., Trávnik 140, 767 01 Kroměříž

zastoupena: j
IČO: 63496585
DIČ: CZ63496585
bank. spojení: kb Kroměříž
číslo účtu: 8
tel. spojeni:
fax. spojeni:
e-mail: harko@harko.cz

ve věcech smluvních:
ve věcech technických a organizačních:
stavební dozor:

ll. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku jsou dodatečné vícepráce a méněpráce, souvÍsejÍcÍ s provedeni nového
zdroje topné vody pro VZT jednotku umístěnou na střeše základni školy

Článek ||. Předmět smlouvy o dílo se rozšiřuje o dodatečné stavební práce a dodávky (vícepráce) a
současně žužuje o stavební práce a dodávky, které nebudou provedeny (méněpráce). jejichž soupis
je přílohou tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

l



Článek |||. Cena za dílo zůstává nezměněna

Rekapitulace ceny
původní cena za dílo 411 154,00 Kč včetně DPH

vícepráce
méněpráce

cena za dílo

91 929,00 KČ včetně DPH
- 91 929,00 Kč včetně DPH

411 154,00 Kč včetně DPH zůstává nezměněna

Ill. Závěrečné ustanovení

1. Další ujednáni smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

2. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy. včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a dále se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.

3. Zhotovitel bere na vědomi. že základni škola zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z ČI. 6 odst. 1
písm. b), C) a f) uvedeného nařízeni.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
1 vyhotoveni.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejněni v Registru
smluv.

6. Účastnici smlouvy prohlašuji. že ujednání obsažená v této smlouvě odpovÍdaji jejich pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoručnI podpisy.

7. Přílohy, které jsou nedílnou součásti tohoto dodatku:
příloha č. 1
oceněný výkaz výměr víceprací a méněprací

Ve Zlíně dne 28. 11. 2019 V Kroměříži 28. 11. 2019

Objednatel Zhotovitel

Základni škola Zlín, tř. Svobody 868.
příspěvková organizace

HARKO s.r.o, Trávník 140, 767 01 Kroměříž

?



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/42 ZŠ TŘ.Svobody 868, p.o.

Objekt: 001 ZŠ Malenovice

Rozpočet: 2019/42-11 Vícepráce k odsouhlaseni

Objednatel: Základni škola Zlín, tř.Svobody 868, p.o. IČO. 71008110

tř.Svobody 868 DIČ.
76302 Zlín - Malenovice

Zhotovitel: HARKO s.r.o. IČO: 63496585

Trávnik 140 DIČ. CZ63496585
76701 Kroměříž

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 62 563,68

MON 13 410,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 75 974,00

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 75 974,00 CZK

Základní DPH 21 % 15 955,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 91 929,00 czk

dne 28.11.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

728 Vzduchotechnika PSV 4 990,00 7

730 Ústřední vytápěni PSV 9 950,00 13

733 Rozvod potrubí PSV 47 623,68 63

M21 Elektromontáže MON 13 410,00 18

Cena celkem 75 973,68 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/42 ZŠ TŘ.Svobody 868, p.o.

objekt: 001 ZŠ Malenovice

Rozpočet: 2019/42-12 Méněpráce

Objednatel: Základni škola Zlín, tř.Svobody 868, p.o. IČO: 71008110

tř.Svobody 868 DIČ.
76302 Zlín - Malenovice

Zhotovitel: HARKO s.r.o. IČO: 63496585

Trávnik 140 DIČ. CZ63496585
76701 Kroměříž

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -2 650,00

PSV -73 324,15

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem -75 974,15

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -75 974,15 CZK

Základni DPH 21 % -15 955,00 CZK

Zaokrouh|ení 0,15 CZK

Cena celkem s DPH -91 929,00 czk

dne 28.11.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -2 650,00 3

713 Izolace tepelné PSV -7 296,00 10

733 Rozvod potrubí PSV -60 681,95 80

783 Nátěry PSV -5 346,20 7

Cena celkem -75 974,15 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


